1

[image: image1.jpg]

ГЛАВА ГОРОДА РЕУТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	21.09.2015
	№
	476-ПГ

О внесении изменений и дополнений
в постановление Администрации города Реутов

от 12.12.2013 № 903-ПА

Во исполнении Распоряжения Министерства потребительского рынка и услуг Московской области от 27.12.2012 № 32-р «Об утверждении  Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований Московской области схем размещения нестационарных торговых объектов» (в редакции распоряжений Министерства потребительского рынка и услуг Московской области от 02.06.2014 № 16РВ-33; от 17.12.2014 № 16РВ-61; от 27.02.2015 № 16РВ-11; от 15.06.2015 № 16РВ-27), постановляю:
1. Пункт 2 постановления Администрации города Реутов от 12.12.2013 № 903-ПА

«Об утверждении Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Реутов Московской области» (далее по тексту – Постановление) изложить в следующей редакции: «Установить, что Схема разрабатывается  на пять календарных лет. В Схему не чаще одного раза в квартал могут быть внесены изменения.
2. Утвердить в новой редакции:
2.1. Приложение № 1 к Постановлению.

2.2. Приложение № 2 к Постановлению.

3. Отделу по работе со СМИ и рекламе опубликовать настоящее постановление в общественно-политической еженедельной газете «Реут» и разместить на официальном сайте Администрации города Реутов.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Заместителя Главы Администрации Чинихина Д. Ю.
Глава города

С. Г. Юров

PAGE